
DOCHODY OGÓŁEM

801

0970/P/W/WE/2023/01d Wpływy z różnych dochodów  10 000,00

80115

Dz.

Oświata i wychowanie
Technika

Rozdz. § Nazwa Plan na rok 2023 

DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM:  10 000,00

 10 000,00
 10 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANO-CERAMICZNYCHNazwa i adres jednostki 
BOJKOWSKA  16
44-100  GLIWICE

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETOWYCH  NA ROK : 2023
BT-1

 10 000,00

801
80115

80117

Dz.

Oświata i wychowanie
Technika

Branżowe szkoły I i II stopnia

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2023
-limit wydatków

Wydatki bieżące, z tego:

Wydatki bieżące, z tego:

 5 313 507,59

 635 555,00

 5 313 507,59

 635 555,00

 5 954 462,59

3020/P/W/WE/2023/01/04
3021/P/UE/WE/2023/50/127
3031/P/UE/WE/2023/50/127
4010/P/W/WE/2023/07/01
4011/P/UE/WE/2023/50/127
4040/P/W/WE/2023/07/01
4110/P/W/WE/2023/01/04
4110/P/W/WE/2023/07/01
4111/P/UE/WE/2023/50/127
4120/P/W/WE/2023/01/04
4120/P/W/WE/2023/07/01
4121/P/UE/WE/2023/50/127
4140/P/W/WE/2023/01/04

4170/P/W/WE/2023/01/04
4170/P/W/WE/2023/07/01
4171/P/UE/WE/2023/50/127
4210/P/W/WE/2023/01/04
4241/P/UE/WE/2023/50/127
4260/P/W/WE/2023/01/04
4270/P/W/WE/2023/01/04
4280/P/W/WE/2023/01/04
4300/P/W/WE/2023/01/04
4301/P/UE/WE/2023/50/127
4431/P/UE/WE/2023/50/127
4440/P/W/WE/2023/01/04
4440/P/W/WE/2023/07/01
4700/P/W/WE/2023/01/04

4710/P/W/WE/2023/01/04
4711/P/UE/WE/2023/50/127
4790/P/W/WE/2023/01/04
4791/P/UE/WE/2023/50/127
4800/P/W/WE/2023/01/04
4950/P/W/WE/2023/50/127

4010/P/W/WE/2023/07/01
4040/P/W/WE/2023/07/01
4110/P/W/WE/2023/01/04
4110/P/W/WE/2023/07/01
4120/P/W/WE/2023/01/04
4120/P/W/WE/2023/07/01
4210/P/W/WE/2023/01/04
4260/P/W/WE/2023/01/04
4280/P/W/WE/2023/01/04

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków dydaktycznych i książek
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli
Różnice kursowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych

 8 900,00
 6 000,00
 5 000,00

 524 496,00
 5 000,00

 41 842,00
 527 240,00
 96 843,00
 1 455,00

 56 491,00
 7 721,00

 210,00
 17 760,00

 16 400,00
 5 800,00
 1 000,00

 28 600,00
 2 000,00

 284 894,00
 6 000,00
 5 800,00

 49 260,00
 207 870,59

 3 500,00
 201 035,00
 15 383,00
 7 500,00

 19 791,00
 100,00

 2 919 060,00
 2 500,00

 228 056,00
 10 000,00

 38 704,00
 3 141,00

 75 914,00
 7 157,00
 9 014,00
 1 026,00
 1 200,00

 15 000,00
 500,00



80146

WYDATKI OGÓŁEM

Dz.

 5 954 462,59

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Rozdz. § Nazwa
Plan na rok 2023
-limit wydatków

Wydatki bieżące, z tego:  5 400,00
 5 400,00

4300/P/W/WE/2023/01/04
4440/P/W/WE/2023/01/04
4440/P/W/WE/2023/07/01
4700/P/W/WE/2023/01/04

4710/P/W/WE/2023/01/04
4790/P/W/WE/2023/01/04
4800/P/W/WE/2023/01/04

4700/G/W/WE/2023/04/01

Zakup usług pozostałych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli
Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 2 400,00
 23 242,00
 1 248,00
 2 000,00

 2 198,00
 417 454,00
 35 357,00

 5 400,00

 

OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań remontowych Orientacyjny kosztDz.

OGÓŁEM:

Rozdz. § Wykaz zadań majątkowych
- jednorocznych Orientacyjny kosztDz.

.....................................................................
data i podpis kierownika jednostki 

.....................................................................
data i podpis głownego księgowego



Plan finansowy dochodów i wydatków budżetowych wraz z wykazem zadań remontowych i majątkowych jednorocznych, zgodny 

z  projektem uchwały/uchwałą nr .................................................. Rady Miasta Gliwice z dnia .....................................w sprawie budżetu

 miasta Gliwice na ........rok.

Gliwice, dnia .....................................................                         
          

........................................................................................................
 podpis Naczelnika Wydziału Edukacji 

Przedsięwzięcia wieloletnie zgodne z projektem uchwały/uchwałą nr ...............................................................  Rady Miasta Gliwice 

z dnia ................................ w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta Gliwice ............................

Gliwice, dnia .....................................................                         
          

........................................................................................................
 podpis Naczelnika Wydziału Edukacji 


